OVERZICHT SERIES 1954-2020

Bijlage 1: Molen-Lucifers plaatsnamen op alfabetische volgorde

119 Aagtekerke
315 Aalburg
330 Aalburg
351 Aalburg
294 Aalden
301 Aalsmeer
225 Aarlanderveen
343 Abbenbroek
109 Abcoude
286 Abcoude
97 Adorp
261 Akersloot
342 Alblasserdam
66 Alkemade
126 Alkemade
146 Alkemade
246 Alkemade
282 Alkemade
344 Alkemade
49 Alkmaar
96 Almelo
316 Almkerk
289 Alphen a.d. Maas
381 Alphen a.d. Maas
127 Alphen a.d. Rijn
247 Alphen a.d. Rijn
264 Alphen a.d. Rijn
48 Amsterdam
124 Amsterdam
243 Amsterdam
361 Amsterdam
373 Ane
206 Arkel
56 Arnhem
113 Arnhem
133 Arnhem
368 Arnhem
229 Baambrugge
13 Baexem
117 Baexem
137 Baflo
319 Bakel
268 Batenburg
92 Beek
123 Beemster
291 Beesd
200 Bellingwolde
228 Bergambacht
345 Bergambacht
35 Bergen
44 Bergen
63 Bergen
125 Bergen
132 Bergharen

346 Berkel en Rodenrijs

45 Biervliet
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280 Biggekerke
266 Bleskensgraaf
302 Bleskensgraaf
62 Blokker
347 Bodegraven
219 Boekel
94 Bolsward
181 Bovenkarspel
269 Bredevoort
169 Breukelen
387 Breukelen
140 Brouwershaven
278 Budel
317 Budel
240 Burgh
390 Cadzand
195 Colijnsplaat
341 Culemborg -
350 Cuyck a.d. Maas
251 Dalfsen
323 De Bol (Texel)
91 De Wijk
26 Deil
128 Delft
273 Delfzijl
161 Den Oever
230 Didam
293 Didam
297 Dieden
378 Diever
250 Doetinchem
333 Doetinchem
95 Dokkum
82 Dordrecht
354 Dreischor
328 Drunen
242 Edam
14 Ede
134 Ede
312 Eenrum
191 Elden
24 Elshout
112 Elspeet
331 Ermelo
335 Etten
353 Etten-Leur
173 Ewijk
384 Gaasterlan-Sleat
212 Garderen
199 Garmerwolde -
382 Geesteren
231 Geesteren
149 Geffen
220 Gemert
332 Giesbeek
207 Goedereede
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218 Goes
352 Goirle
208 Gorinchem
348 Gorinchem
130 Gouda
129 Goudswaard
98 Grijpskerk
377 Grijpskerk
60 Gronsveld
16 Groot-Ammers
369 Haaksbergen
241 Haarlem
262 Haarlem
364 Haarlem
65 Haarlemmerliede
28 Haastrecht
85 Halsteren
277 Hank
210 Harderwijk
155 Haren
23 Hazerswoude
54 Hazerswoude
67 Hazerswoude
366 Hazerswoude
374 Hazerswoude
102 Heerhugowaard
106 Heerjansdam
320 Heeze
222 Hensbroek
201 Hippolytushoef
74 Hoedekenskerke
209 Hoenkoop
143 Hoofddorp
329 Hooge Zwaluwe
233 Hoogemeden
232 Hoogeveen
17 Hoogmade
34 Hoogwoud
104 Hoornaar
136 Horn
193 Hulshorst
75 Hulst
238 ljzendijke
174 Joure
334 Kekerdom
290 Kilder
166 Kinderdijk
339 Kloetinge
30 Koog a.d. Zaan
40 Koog a.d. Zaan
184 Kortenhoef
358 Kortgene
362 Krommenie
213 Kropswolde
175 Leegkerk
27 Leiden
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OVERZICHT SERIES 1954-2020

52 Leiden
53 Leiden
245 Leiden
19 Leiderdorp
68 Leiderdorp
284 Leiderdorp
367 Leiderdorp
21 Leidschendam
51 Leidschendam
226 Leidschendam
189 Lexmond
349 Lexmond
192 Lienden
306 Linde
148 Lisse
267 Loenen a.d. Vecht
287 Loenen a.d. Vecht
90 Lunteren
288 Maarssen
105 Meerkerk
258 Megen
255 Mensingeweer
296 Mensingeweer
158 Middelburg
178 Middelburg
139 Middenschouwen
178 Middenschouwen
337 Middenschouwen
214 Midwolda
298 Milheeze
363 Monnickendam
190 Monster
249 Montfoort
15 Nederasselt
111 Nederhemert

182 Nederhorst den Berg

116 Nes (Ameland)
156 Niebert

183 Nieuwe Niedorp
153 Nieuwe Pekela
389 Nieuwenhoorn
313 Nieuw-Scheemda
259 Niftrik

84 Nistelrode

310 Noordbroek
154 Noordhorn

113 Noordlaren
283 Noordwijk

29 Norg

375 Norg

43 Nuth

383 Obdam
270 Oene
235 Oisterwijk

309 Oldenhove

171 Ommen
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314 Onderdendam
79 Onnen
356 Oosterland
385 Qosterlittens
196 Oost-Souburg
265 Oud-Alblas
308 Ouddeel
69 Ouddorp
107 Ouddorp
164 Ouddorp
101 Oude Niedorp
185 Quder-Amstel
61 Oudeschild (Texel)
99 Oud-Vossemeer
42 Ovezande
325 Paesens
73 Poortvliet
31 Purmerend
211 Putten
326 Ravenstein
372 Reek
305 Reeuwijk
271 Rekken
11 Retranchement
145 Rhenen
370 Rijssen
304 Rockanje
307 Roderwolde
324 Roelofarendsveen
135 Rosmalen
205 Rotterdam
227 Rotterdam
194 Ruinen
131 Ruurlo
321 Santpoort
57 Schalkwijk
303 Schelluinen
122 Schermerhorn
47 Schiedam
41 Schoondijke
83 Schoonhoven
163 Schoorl
221 Schoorl
224 Schoorl
77 Sebaldeburen
359 Serooskerke
160 s-Heer-Arendskerke
371 Sleen
295 Slochteren
311 Slochteren
170 Someren
236 Someren
234 Spijk
376 Spijkenisse
71 St. Annaland
157 St. Jacobiparochie
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202 St. Maarten

72 St. Maartensdijk
340 St. Maartensdijk

32 St. Pancras
197 St. Philipsland
158 Stavenisse
118 Stevensweert
275 Stramproy
168 Streefkerk
272 Ten Post

76 Ter Haar

152 Terwolde

61 Texel

142 Texel
323 Texel
239 Tholen

87 Tienhoven
248 Tienhoven
327 Uden

81 Uitgeest
281 Uitgeest

150 Urmond
379 Usselo

108 Veenendaal
300 Veere

93 Venray
386 Venray

110 Vessem
256 Vierverlaten
252 Vilsteren

103 Vlaardingen
318 Vlierden

50 Vlissingen

18 Vlist
279 Volkel

89 Waardenburg

25 Warmond

70 Warmond

186 Warmond
263 Warmond
388 Warnsveld
167 Wassenaar
285 Wateringen
217 Weert
360 Weert

55 Weesp
144 Weesperkarspel
338 Wemeldinge
151 Wenum
322 Wervershoof
120 Westerschouwen
138 Westerwijtwerd
244 \Westmaas

37 Westzaan

39 Westzaan
176 Wetsinge
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384 Wickel
204 Wijdenes
46 Wijk bij Duurstede
380 Wijlre
177 Wijlre
237 Willemstad
114 Winschoten
198 Winschoten
80 Winsum
100 Wissenkerke
260 Wissenkerke
357 Wissenkerke
253 Witmarsum
147 Woerden
215 Workum
254 Workum
20 Woubrugge
36 Zaandam
38 Zaandam
58 Zaandam
64 Zaandam
365 Zaandam
121 Zaandijk
274 Zandeweer
59 Zeddam
276 Zeeland
257 Zeilberg
172 Zevenaar
22 Zevenhuizen
299 Zierikzee
355 Zierikzee
33 Zijpe
141 Zijpe
162 Zijpe
203 Zijpe
223 Zijpe
188 Zoetermeer
165 Zoeterwoude
187 Zoeterwoude
336 Zonnemaire
180 Zoutelande
115 Zuidwolde
216 Zuidwolde
78 Zuidwoude
86 Zuilen
88 Zuilen
292 Zuilichem
12 Zundert

OVERZICHT SERIES 1954-2020

Plaatsnamen per provincie

294 Aalden
91 De Wijk
378 Diever
232 Hoogeveen
29 Norg
375 Norg
307 Roderwolde
194 Ruinen
371 Sleen
216 Zuidwolde

94 Bolsward

95 Dokkum
384 Gaasterlan-Sleat
174 Joure
116 Nes (Ameland)
385 Qosterlittens
308 Quddeel
325 Paesens

157 St. Jacobiparochie
384 Wickel
253 Witmarsum
215 Workum
254 Workum

289 Alphen a.d. Maas

381 Alphen a.d. Maas
56 Arnhem
113 Arnhem
133 Arnhem

368 Arnhem

268 Batenburg

291 Beesd

132 Bergharen

269 Bredevoort

341 Culemborg
26 Deil

230 Didam

293 Didam

250 Doetinchem

333 Doetinchem
14 Ede

134 Ede

191 Elden

112 Elspeet

331 Ermelo

335 Etten

173 Ewijk

212 Garderen

231 Geesteren

332 Giesbeek

210 Harderwijk

193 Hulshorst

334 Kekerdom

290 Kilder

192 Lienden
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306 Linde

90 Lunteren

111 Nederhemert
270 Oene
211 Putten
271 Rekken

131 Ruurlo

152 Terwolde

89 Waardenburg
388 Warnsveld
151 Wenum

59 Zeddam
172 Zevenaar
292 Zuilichem

97 Adorp
137 Baflo
200 Bellingwolde
273 Delfzijl
312 Eenrum
199 Garmerwolde
98 Grijpskerk
377 Grijpskerk
155 Haren
233 Hoogemeden
213 Kropswolde
175 Leegkerk
255 Mensingeweer
296 Mensingeweer
214 Midwolda
15 Nederasselt
156 Niebert
153 Nieuwe Pekela
313 Nieuw-Scheemda
310 Noordbroek
154 Noordhorn
113 Noordlaren
309 Oldenhove
314 Onderdendam
79 Onnen
77 Sebaldeburen
295 Slochteren
311 Slochteren
234 Spijk
272 Ten Post
76 Ter Haar
256 Vierverlaten
138 Westerwijtwerd
176 Wetsinge
114 Winschoten
198 Winschoten
80 Winsum
274 Zandeweer
115 Zuidwolde
78 Zuidwoude
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OVERZICHT SERIES 1954-2020

13 Baexem
117 Baexem
92 Beek
44 Bergen
60 Gronsveld
136 Horn
43 Nuth
118 Stevensweert
275 Stramproy
150 Urmond
93 Venray
386 Venray
217 Weert
360 Weert
380 Wijlre
177 Wijlre

315 Aalburg
330 Aalburg
351 Aalburg
316 Almkerk
319 Bakel
219 Boekel
278 Budel
317 Budel
350 Cuyck a.d. Maas
297 Dieden
328 Drunen

24 Elshout
353 Etten-Leur
149 Geffen
220 Gemert
352 Goirle

85 Halsteren
277 Hank
320 Heeze
329 Hooge Zwaluwe
258 Megen
298 Milheeze
259 Niftrik

84 Nistelrode
235 Oisterwijk
326 Ravenstein
372 Reek
135 Rosmalen
170 Someren
236 Someren
327 Uden
110 Vessem
318 Vlierden
279 Volkel
237 Willemstad
276 Zeeland
257 Zeilberg

12 Zundert
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301 Aalsmeer
261 Akersloot

49 Alkmaar

48 Amsterdam
124 Amsterdam
243 Amsterdam
361 Amsterdam
123 Beemster

35 Bergen

63 Bergen

125 Bergen

62 Blokker

181 Bovenkarspel
323 De Bol (Texel)
161 Den QOever
242 Edam
241 Haarlem
262 Haarlem
364 Haarlem

65 Haarlemmerliede
102 Heerhugowaard
222 Hensbroek
201 Hippolytushoef
143 Hoofddorp

30 Koog a.d. Zaan
40 Koog a.d. Zaan
184 Kortenhoef
362 Krommenie
363 Monnickendam

182 Nederhorst den Berg

183 Nieuwe Niedorp
383 Obdam

164 Quddorp

101 Oude Niedorp
185 Quder-Amstel

61 Oudeschild (Texel)

31 Purmerend
321 Santpoort
57 Schalkwijk
122 Schermerhorn
163 Schoorl
221 Schoorl
224 Schoorl
202 St. Maarten
32 St. Pancras
61 Texel
142 Texel
323 Texel
81 Uitgeest
281 Uitgeest
55 Weesp
144 Weesperkarspel
322 Wervershoof
37 Westzaan
39 Westzaan
204 Wijdenes
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36 Zaandam
38 Zaandam
58 Zaandam
64 Zaandam
365 Zaandam
121 Zaandijk
33 Zijpe
141 Zijpe
162 Zijpe
203 Zijpe
223 Zijpe

96 Almelo
373 Ane
251 Dalfsen
382 Geesteren
369 Haaksbergen
171 Ommen
370 Rijssen
379 Usselo
252 Vilsteren

109 Abcoude
286 Abcoude
229 Baambrugge
169 Breukelen
387 Breukelen
209 Hoenkoop

267 Loenen a.d. Vecht
287 Loenen a.d. Vecht

288 Maarssen
249 Montfoort
145 Rhenen

87 Tienhoven
248 Tienhoven
108 Veenendaal

46 Wijk bij Duurstede

86 Zuilen
88 Zuilen
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OVERZICHT SERIES 1954-2020

119 Aagtekerke
45 Biervliet
280 Biggekerke
140 Brouwershaven
240 Burgh
390 Cadzand
185 Colijnsplaat
354 Dreischor
218 Goes
74 Hoedekenskerke
75 Hulst
238 ljzendijke
339 Kloetinge
358 Kortgene
159 Middelburg
179 Middelburg
139 Middenschouwen
178 Middenschouwen
337 Middenschouwen
356 Oosterland
1986 Qost-Souburg
99 Qud-Vossemeer
42 Ovezande
73 Poortvliet
11 Retranchement
41 Schoondijke
359 Serooskerke
160 s-Heer-Arendskerke
71 St. Annaland
72 St. Maartensdijk
340 st. Maartensdijk
197 St. Philipsland
158 Stavenisse
239 Tholen
300 Veere
50 Vlissingen
338 Wemeldinge
120 Westerschouwen
100 Wissenkerke
260 Wissenkerke
357 Wissenkerke
299 Zierikzee
355 Zierikzee
336 Zonnemaire
180 Zoutelande
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225 Aarlanderveen

343 Abbenbroek

342 Alblasserdam
66 Alkemade

126 Alkemade

146 Alkemade

246 Alkemade

282 Alkemade

344 Alkemade

127 Alphen a.d. Rijn

247 Alphen a.d. Rijn

264 Alphen a.d. Rijn

206 Arkel

228 Bergambacht

345 Bergambacht

346 Berkel en Rodenrijs

266 Bleskensgraaf
302 Bleskensgraaf
347 Bodegraven
128 Delft
82 Dordrecht
207 Goedereede
208 Gorinchem
348 Gorinchem
130 Gouda
129 Goudswaard
16 Groot-Ammers
28 Haastrecht
23 Hazerswoude
54 Hazerswoude
67 Hazerswoude
366 Hazerswoude
374 Hazerswoude
106 Heerjansdam
17 Hoogmade
34 Hoogwoud
104 Hoornaar
166 Kinderdijk
27 Leiden
52 Leiden
53 Leiden
245 Leiden
19 Leiderdorp
68 Leiderdorp
284 Leiderdorp
367 Leiderdorp
21 Leidschendam
51 Leidschendam
226 Leidschendam
189 Lexmond
349 Lexmond
148 Lisse
105 Meerkerk
190 Monster
389 Nieuwenhoorn
283 Noordwijk
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265 Oud-Alblas
69 Ouddorp
107 Ouddorp
305 Reeuwijk
304 Rockanje

324 Roelofarendsveen

205 Rotterdam
227 Rotterdam
303 Schelluinen

47 Schiedam

83 Schoonhoven
376 Spijkenisse
168 Streefkerk
103 Vlaardingen

18 Viist

25 Warmond

70 Warmond
186 Warmond
263 Warmond
167 Wassenaar
285 Wateringen
244 \Westmaas
147 Woerden

20 Woubrugge

22 Zevenhuizen
188 Zoetermeer
165 Zoeterwoude
187 Zoeterwoude
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OVERZICHT SERIES 1954-2020

Bijlage 2: Vlinder-lucifers overzicht film- radio en t.v.-sterren per serie

1 CIliff Richard
2 Johnny Halliday
3 Claudia Cardinale
4 Paul Anka
5 Conny
6 Elvis Presley
7 Jeff & Lassie
8 Elvis Presley
9 Doris Day
10 Doris Day
11 Rock Hudson
12 Marisol
13 Petula Clark
14 Peter Weck
15 Caterina Valente
16 Blue Diamonds
17 Tony Curtis
18 Harry Belafonte
19 Rock Hudson
20 Anneke Gronloh
21 George Chakiris
22 Cliff Richard
23 Natalie Wood
24 Vince Taylor
25 Lassie
26 Brigitte Bardot
27 Blue Diamonds
28 Sacha Distel
29 Rex Gildo
30 CIiff Richard
31 Brigitte Bardot
32 Rob de Nijs
33 Ivanhoe
34 Conny
35 CIiff Richard
36 Doris Day
37 Charlton Heston
38 Freddy
39 Joyce met pop
40 |vanhoe
41 Rita Moreno
42 Connie Francis
43 Caterina Valente
44 Don Mercedes
45 Rocco Granata
46 Johnny Halliday
47 Gina Lollobrigida
48 Freddy
49 Fats Domino
50 Heidi Bruhl
51 Paul Anka
52 Elvis Presley
53 Rika Zarai
54 CIiff Richard

1° serie (zonder letter)

55 Anneke Gronloh
56 Sophia Loren
57 Helen Shapiro
58 Rita Moreno

59 Sophia Loren
60 Cliff Richard

61 Gerhard Wendland

62 Anneke Gronloh

63 Elvis Presley
64 Conny

65 Jean Paul Belmondo

66 Paul Anka

67 George Chakiris
68 George Chakiris
69 Jacques Brel

70 Fats Domino

71 Conny Francis
72 Anneke Gronloh
73 Francoise Hardy
74 Freddu Quinn
75 Rita Moreno

76 Trini Lopez

77 Sophia Loren
78 Pascale Petit
79 Rob de Nijs

80 Natalie Wood
81 Chubby Checker
82 Conny Froboess
83 Anneke Gronloh
84 Audrey Hepburn
85 Conny Froboess
86 Elvis Presley

87 Brigitte Bardot

88 Herman v. Keeken

89 Elvis Presley
90 Cliff Richard
91 Elizabeth Taylor
92 Cliff Richard
93 CIiff Richard
94 Willeke Alberti
95 CIiff Richard
96 Elvis Presley
97 Brigitte Bardot
98 Little Joe
99 Ben
100 Hoss
101 Little Joe
102 Adam
103 Hoss
104 Little Joe
105 Anneke Gronloh
106 Willeke Alberti
107 Francoise Hardy
108 Lassie

109 Helen Shapiro
110 Johnny Halliday
111 Doris Day

912 Trini Lopez

113 Sacha Distel
114 Gilbert Becaud
115 Adamo

116 Natalie Wood
117 Audrey Hepburn
118 Conny

119 Francoise Hardy
120 Trini Lopez

121 Johnny Halliday
122 Cliff Richard
123 Pascale Petit
124 Conny Francis
125 Ivanhoe

126 Anneke Gronloh
127 CIiff Richard
128 Blue Diamonds
129 Trini Lopez

130 Conny

131 Gert Timmerman
132 Anneke Gronloh
133 Vince Taylor
134 Silvie Vartan
135 CIiff Richard
136 Johnny Lion

137 Anneke en Willeke

138 Elvis Presley
139 Elvis Presley
140 Henri Salvador
141 CIiff Richard
142 Anneke Gronloh
143 Frankie Avalon
144 Johnny Lion




OVERZICHT SERIES 1954-2020

1 Sammy Davis Jr
2 Willeke Alberti
Rob de Nijs
3 Little Joe
4 Claudia Cardinale
5 Trini Lopez
6 Adamo
7 Willeke Alberti
8 Johnny Lion
9 Rex Gildo
10 Gitte
11 Francoise Hardy
Adamo
12 Charles Aznavour
13 Adamo
14 Doris Day
15 Adamo
16 Brigitte Bardot
17 Russ Conway
18 Blue Diamonds
19 Natalie Wood
20 Conny Froboess
21 Robertino
22 Helen Shapiro
23 Johnnu Halliday
24 Trea Dobbs
25 Anneke Gronloh
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27 Cliff Richard

28 Gina Lollobrigida
29 Lassie

30 Cliff Richard

31 Ronny Grant

32 George Chakiris
33 Joyce

34 Elvis Presley

35 Pat Boone

36 Francoise Hardy
37 Audrey Hepburn
38 Ben

39 Adam

40 Connie Francis
41 Pierre Brice

42 llonka Biluska
43 Lex Barber

44 Heidi Bruhl

45 Cliff Richard

46 Eartha Kitt

47 Charlton Heston .
48 Shirley

49 Dick van Dyke
50 Juliette Greco
51 Manuela

52 Sir Lancelot

A-serie (geen letter op de etiketten)

53 Gigliola Cinquetti
54 Perry Mason

55 Jacques Brel

56 Adamo

57 Ella Fitzgerald
58 Louis Neefs

58 Trea Dobbs

60 Chubby Checker
61 George Harrison
62 Ester Ofarim

63 Frank Sinatra

64 Francoise Hardy
65 Dean Martin

66 Jayne Mansfield
67 Andre van Duin
68 Marika Kilius

69 Adamo

70 Irene Ryan

71 Paul Mc. Cartney

72 Nina en Frederik
73 Ringo Starr

74 Fernandel

75 Chris Ellis

76 Claude Francois
77 Sophia Loren

78 Jerry Lewis

79 Siw Malmkvist

N labke | Amman
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81 Roy Rogers
82 Jed Clampett
83 Elly May

84 Big Jethro

85 Roy Orbison
86 Tony Ritchie
87 Charly Chaplin
88 James Stewart
89 Bobby Solo
90 Chris Barber
91 Russ Conway
92 Tony Curtis
93 Johnny Lion
94 Ray Charles
95 Adamo

96 Jean Paul Belmondo

97 Bobby Vee
98 Shirley

99 Claudia Cardinale

100 Sylvie Vartan
101 Brigitte Bardot
102 Petula Clark
103 Manuela

104 Siw Malmkvist
105 Conny v.d. Bos
106 Rita Hayworth

107 Deanna Durbin
108 Jean Simmons
109 Lana Turner
110 Esther Williams
111 Marie Versini
112 Romy Schneider
113 Sandra Dee
114 Doris Day

115 Audrey Hepburn
116 Frane Gall

117 Trea Dobbs

118 Danny Kay

119 Ronnie Tober
120 Winnetou

77 Sophia Loren B
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OVERZICHT SERIES 1954-2020

1 Donovan
2 Dave Berry
3 Karin Dor
4 Caterina Valente
5 Liesbeth List
6 France Gall
7 Dusty Springfield
8 CIiff Richard
9 Adamo
10 Petula Clark
11 Ester Ofarim
12 Sophia Loren
13 Marianne Faithfull
14 C. v. Bergen
15 Cilla Black
16 Sandra Dee
17 Marva
18 Anita Ekberg
19 Jean Paul Belmondo
20 Beatles
21 CIiff Richard
22 Laurie London
23 Bob Scholte
24 Willam Holden
25 Rocco Granata
26 Robert Cogoi
27 Roger Moore
28 Gert Timmermans
29 Gilbert Becaud
30 Robert Fuller
31 Georgie Fame
32 Robert Taylor
33 Everly Brothers
34 Errol Flynn
35 James Bond
36 Carolyn Jones
37 Gus Backus
38 Willy Walden
39 Piet Muyselaar
40 Dany Saval
41 Brigitte Bardot
42 Tonia
43 Enrico Macias
44 Peanuts
45 Peter and Gordon
46 Trio Hellenique
47 Sheila
48 Rita Pavone
49 Sonny and Cher
50 Elke Sommer
51 Vivi Bach
52 Claude Francois
53 Frank Fernandel
54 Rob de Nijs
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B-serie

55 Christiane Kaufmann
56 James Stewart
57 Rock Hudson

58 Ted Jones

59 Wencke Myhrre
60 James Bond

61 Kathy Kirby

62 Errol Garner

63 llonka

64 Tom Jones

65 Heidi Bruhl

66 Frankie Avalon
67 Saint (Roger Moore)
68 Senta Berger

69 Millie

70 Peter Schilperoort
71 Lys Assia

72 Suzan Morgan
73 Fernandel

74 Marie Versini

75 Julie Rogers

76 Dany Robin

77 Peggy March

78 Heinz Ruhmann
79 Cocktail Trio

80 Supremes

81 Dany Saval

82 H Jurgen Baumler
83 Dick v. Dyke

84 Blue Diamonds
85 Adamo

86 Udo Jurgens

87 Elvis Presley

88 Trini Lopez

89 CIiff Richard

90 Duane Eddy

91 James Garner
92 Tom Jones

93 Michele Torr

94 Jacqueline Boyer
95 Marianne Faithful
96 Dorthe

97 Claudine Auger
98 Elke Sommer

99 Dalida

B 100 Conny Stevens
B 101 Barbra Streisand
B 102 Lucille Ball

B 103 Twinkle

B 104 Margie Ball

B 105 Susan Maughan
B 106 France Gall

B 107 Milly Scott

B 108 Tuesday Weld

B 109 Jeanette v. Zutphen
B 110 Lucille Starr

B 111 Debbie Reynolds
B 112 Nancy Kwan

B 113 Anna Karina

B 114 Jill $t. John

B 115 Ann Margaret

B 116 Ursula Andrews
B 117 Wencke Myhrre
B 118 Shepherds

B 119 Ronnie Tober

B 120 Johnny Lion en Sophietje
B 121 Catherine Deneuve
B 122 Francoise Dorleac
B 123 Karin Kent

B 124 Joy Marshall

B 125 Mie Hama

B 126 Eleanor Toner

B 127 Mireille Mathieu
B 128 Milva

B 129 Marianne Koch
B 130 Trea Dobbs

B 131 Janneke Peper
B 132 Nancy Sinatra

B 133 Tereza

B 134 Margot Eskens
B 135 Silvie Vartan

B 136 Hildegard Knef
B 137 Jean Seberg

B 138 Sophia Loren

B 139 Marie Laforet

B 140 Laurel en Hardy
B 141 Ard Schenk

B 142 George Peppard
B 143 James Mason

B 144 Adam Faith

B 145 John Drake

B 146 Fabian

B 147 Cees Verkerk

B 148 Hazy Osterwald
B 149 Anthony Quinn
B 150 Silvio Francesco
B 151 Curd Jurgens

B 152 Paul Newman

B 153 Thomas Fritsch
B 154 Christophe

B 155 Roy Black

B 156 Pernell Roberts
B 157 George Maharis
B 158 Mina

B 159 Flipper

B 160 Bud
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1 Bouwdewijn de Groot
2 Ramses Shaffy
3 Martine Bijl
4 Francoise Hardy
5 Z'-cars
6 Mona
7 Herman Hermits
8 Grahem Bonney
9 Will Stockdale
10 Mick Jagger
11 Bill Wyman
12 Charlie Watts
13 Keith Richard
14 Brian Jones
15 Sonny and Cher
16 James Robertson
17 Ciska Peters
18 Bobby Darin
19 Ridi Bennett
20 Sylvie Vartan
21 Peter de Jong
22 Aline
23 Motions
24 Andy Star
25 Walker Brothers
26 Dean Martin
27 Cat Stevens
28 Alfred Hitchcock
29 Mahalia Jackson
30 Wimie's
31 Richard Kimble
32 Lex Goudsmit-Anatevka
33 Henk Elsink
34 Sue Gallio
35 Dicka Dialina
36 Aase Daily
37 Cliff Richard
38 Monkees
39 Barbra Streisand
40 Elly May
41 Rog whittaker
42 Dodie West
43 Therese Steinmetz
44 Claudia Sylvia
45 Paul van Vliet
46 Leen Jongewaard
47 Geraldine Chaplin
48 Mireille Mathieu
49 Connie Vink
50 Robert Vaughn
51 Andy Star
52 Patricia Paay
53 Jerry Lewis
54 Brian Jones

C-serie

55 Claudine Auger
56 Anita Pallenberg
57 Pia Degermark
58 Irene Papas

59 Sandie Shaw
60 Jerry Rix

61 Annette

62 P. J. Proby

63 Henk van Ulsen
64 Cliff Richard

65 Serge Davignac
66 Albert Mol

67 Marianne Faithfull
68 Johan Heesters
69 Vic Dana

70 Rijk de Gooyer
71 Rita Mill

72 Sheila

73 Martine Bijl

74 Greetje Kauffeld
75 Loan Baez

76 Emmy Verhey
77 Armand

78 Hetty Blok

79 David McCallum
80 Sue Peterson
81 Peter Kreuder
82 Enrico Macias
83 Les Shalom

84 Gert en Hermien
85 Peanuts

86 Andre van Duin
87 Nat King Cole
88 Jacques Brel

89 Pierret Beauchamp

90 Lou Bandy

91 Sjakie Schram
92 Peter Nero

93 Richard Tauber
94 Brune Majcherek
95 Peter Alexander
96 Lize Marke

97 Louis van Dijk
98 Louis Davids

99 Wim Ibo

100 Jasperina de Jong

101 Mounties

102 Engelbert Humperdinck

103 Astrud Gilberto

104 R.Schock / M.Schramm

105 Frankie Lane
106 Herb Alpert
107 Don Marujn
108 Gisella Gallois

109 Bing Crosby
110 Frans Halsema
111 Raquel Welch
112 Roy Black

113 Little Richard
114 Leo Fuld

115 Heintje Davids
116 Joseph Schmidt
117 Nina Simone
118 Mario Lanza
119 Sasi Naz

120 Ray Charles
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1 Patricia

2 Saint (Roger Moore)

3 Lionel Hampton
4 Jane Fonda

5 Catherine Deneuve

6 Elvis Presley

7 Julie Andrews
8 Omar Sharif

9 Jeanne Moreau

10 Johnny Weissmuller

11 Julie Christie

12 Duke Wayne

13 Ria Valk

14 Caterina Valente

15 Jean Paul Belmondo

16 Gene Audrey
17 Heintje
18 Sophia Loren
19 James Coburn
20 Eric Fleming
21 Harry Belafonte
22 Francoise Hardy
23 Charlton Heston
24 Tab Hunter
25 Claudia Cardinale
26 Steve McQueen
27 Kim Novak
28 David McCallum
29 Jane Asher
30 Robert Vaughn
31 Doris Day

Rock Hudson
32 JamesMason
33 Yves Montand
34 Elke Sommer
35 Natalie Wood
36 Catherine Spaak
37 Peter O'toole
38 Romy Schneider
39 Sean Connery
40 Guilietta Masina
41 Adrienne Poster
42 Louis Davids
43 Cor Steyn
44 Anneke Gronloh
45 George Formby
46 Danny Kaye
47 Emma Peel
48 Robertino

49 Henk van Montfoort

50 Sam ans Dave
51 Zizi Jean Maire
52 Marlene Dietrich
53 Vittorio de Sica

D-serie
54 Lili Babs 108 Blue Diamonds
55 Sandie Shaw 109 Conny
56 Annabella Incontrera 110 Maxine Nightingale
57 Inga Nielsen 111 Double Swing
58 Celeste Yarnall 112 Herman van Veen
59 Gisselle Gallois 113 Louis Neefs
60 Barbara Parkins 114 Graham Bonney
61 Jocelyn Lane 115 Burt Lancaster
62 Birgit Bergen 116 Ben Cramer
63 Ursula Andress 117 John Pierre
64 Ronnie Tober 118 Bruno Filippini
65 Rafer Johnson 119 Roy Rogers
66 Alec Guinness 120 Roy Black

67 Heinz Ruhmann
68 Sydney Bechet
69 Jean Gabin
70 Clark Gable
71 Rika Zarai
72 Marcel Amont
73 Mary Hopkins
74 Kirk Douglas
75 Brigitte Bardot
76 Wayne Fontana
77 Scott McKenzie
78 Nancy Sinatra
79 Leona
80 Johnny Jordaan
81 Leigh Taylor Young
82 Vivi Bach
83 Chris Ellis
84 Birgit Lystagen
85 Victoria Voncampe
86 Willeke Alberti
87 Floortje Klomp
88 Dorthe
89 Annarita Spinaci
90 Juliette Greco
91 Karin Kent
92 Jill Townsend
93 Cilla Black
94 Marika Kesmarky
95 Jacqueline Boyer
96 Conchita Bautista
97 Celeste Yarnall
98 Hildegard Knef
99 Eva Pilarova

100 Henny Vonk

101 Linda van Dyck

102 Erik Silvester

103 Yul Brynner

104 CIliff Richard

105 Pat Boone

106 Duane Eddy

107 Adamo
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1 Heino
2 J. Russel & J. Leslie
3 Bonny St. Claire
4 Jenny Arean
5 Erik Silvester
6 Romy Schneider
7 Nina Simone
8 Manfred Mann
9 Eva Pilarova
10 Claudia Cardinale
11 Mary Hopkin
12 Victoria Voncampe
13 Randolph Scott
14 Ted de Braak
15 Marie-Jose Casanova
16 Ramses Shaffy
17 Ronnie Tober
18 Dana
19 Peter Alexander
20 Rex Gildo
21 Aretha Franklin
22 Jose Feliciano
23 Sophia Loren
24 Robby Dale
25 Patachou
26 Melanie
27 Sany Shaw
28 Marcel Amont
29 Nana Mouskouri
30 Chris Baldo
31 Gerard Cox
32 Rita Deneve
33 Robin Gibb
34 Paul Anka
35 Jennifer Jones
36 Gregory Peck
37 James Last
38 Birgit Lystager
39 Marco Bakker
40 Hearts of Soul
41 Chris Connelly
42 Rick van der Linden
43 Canned Heat
44 Ray Stevens
45 Mary Rose
46 Uschi Glas
47 Leigh Taylor Young
48 Wencke Myhre
49 Samantha Jones.
50 Karel Gott
51 Dorothy Malone
52 Alejandro Rey
53 Booker T and the MG's
54 Vanessa Redgrave
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E-serie

55 Byrds

56 Erik Silvester

57 Mia Farrow

58 Peter Maffay

59 Melanie

60 Ricky Shane

61 Henry Fonda

62 Barbara Parkins
63 Ronnie Tober
64 Julie Christie

65 George Baker Selection
66 Olinka Berova
67 Elvis Presley

68 Peter Sellers

69 Fred Astaire

70 Penny de Jager
71 Susan Hampshire
72 Peter Graves

73 Gila von Weitershausen
74 Who

75 Rex Gildo

76 Elton John

77 Udo Jurgens

78 Lana Wood

79 Gilbert O'Sullivan
80 Sebastian Cabot
81 Dawn Addams
82 Ronnie Tober
83 Chubby Checker
84 Maria Schell

85 Rina Pia

86 Dean Martin

87 Black Sabbath
88 Gary Grant

89 Joke Bruys

90 Flirtations

91 Errol Flynn

92 Peter Kraus

93 Mina

94 Peter Maffay

95 Neil Diamond
96 Raquel Welch
97 Fred Astaire

98 Marty

99 Helen Sheperd

E 100 Conny Vink

E 101 Millie Perkins
E 102 Stan Kenton

E 103 Perette Pradier
E 104 Groep Blond

E 105 Ciska Peters

E 106 Golden Kids

E 107 Sabine Sinjen
E 108 Gary Cooper

E 109 Tom Jones

E 1110 Baschung

E 111 Bing Crosby

E 112 Sandra Dee

E 113 Gilbert Becaud
E 114 Dana

E 115 Vico Torriani

E 116 Leonard Cohen
E 117 Jantjes

E 118 Christine Kaufman
E 119 CIiff Richard

E 120 Rex Gilde
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F-serie

1 Don McLean
2 Anna-MarieDavid
3 Wim Overgaauw
4 Rita Corita
5 Jimmy Osmond
6 Frits Lambrechts
7 David Cassidy
8 George Harrison
9 Long Tall Emie
10 Christie
11 Gonnie Baars
12 Partridge Family
13 Gary Glitter
14 Thijs van Leer
15 Gerard Cox
16 Freddy Breck
17 Sweet
18 Ten Years After
19 Los Tres de Canarias
20 Bee Gees
21 Byrds
22 Elton John
23 Bojoura
24 Golden Earrings
25 Ann Burton
26 Louis van Dijk
27 Chicos
28 Bolland & Bolland
29 Middle of the Road
30 Ronnie Tober
30 Gonnie Baars
31 Henk van Mokum
32 Elvis Presley
33 Esther Ofarim
34 Gilbert O'Sullivan
35 Rita Reys
36 Jan Akkerman
37 Donny Osmond
38 Udo Jurgens
39 Rinus van Galen
40 Jackson 5
41 Mud
42 Ryan O'Neal
43 Peter Wyngarde
44 Tony Curtis
45 Rick Springfield
46 Raquel Welch
47 Suzi Quatro
48 Lynsey de Paul
49 Michael Jackson
50 Efrem Zimbalist Jr.
51 Gilbert O'Sullivan
52 Robert Wagner
53 Roger Davis
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54 Stevie Wonder

55 Steve and Dora
56 Roger Moore

57 Conny Vandenbos
58 John Woodhouse
59 Ben Murphy

60 Pete Duel

61 Donna Summer
62 Redbone

63 Three Degrees

64 Mick Jagger

65 Mary Osmond

66 Engelbert Humperdinck
67 Osmonds

68 Mireille Mathieu
69 Paul Da Vinci

70 Geaorge Mv.Crae
71 George Baker Selection
72 John Lennon

73 Dr. Hook

74 Bojoura

75 David Essex

76 Albert West

77 Carpenters

78 Conny Vink

79 Cat Stevens

80 Wings

aketiketten

A1-40
A41-80
A81-120
B1-40
B41-80
B81-120
B121-160
C1-40
C1-40
C41-80
C41-80
C41-80
C81-120
C81-120
C81-120
D1-40
D1-40
D1-40
D41-80
D41-80
D41-80
D81-120
D81-120
D81-120
E1-20
E1-20
E21-40
E21-40
E41-60
E41-60
E61-80
E61-80
E81-100
E81-100
E101-120
E101-120
F1-20
F1-20
F21-40
F21-40
F41-60
F41-60
F61-80
F61-80

Elvis Presley
Adamo

Adamo

Chubby Checker
Cocktail Trio
Jeanette v. Zutphen
Karin Kent

Alfred Hitchcock
Lex Goudsmit
Therese Steinmetz
Paul van Vliet
Sue Peterson
Andre van Duin
Mounties

Sasi Naz
Spelbrekers
Heintje

Eric Fleming
Anneke Gronloh
Danny Kaye
Johnny Jordaan
Ben Cramer
Herman van Veen
Celeste Yarnall
Ramses Shaffy
Dana

Jose Feliciano
Hearts os Soul
Rick van der Linden
Leigh Taylor Young
Ronnie Tober
Penny de Jager
Joke Bruys

Helen Shepherd
Ciska Peters

Bing Crosby
Partridge Family
Gerard Cox
Gilbert O'Sullivan
Rita Reys

Conny Vandenbos
John Woodhouse
Carpenters

Conny Vink
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Bijlage 3: Vlinder-lucifers overzicht film- radio en t.v.-sterren op alfabet

36 Aase Daily
102 Adam
39 Adam
144 Adam Faith
6 Adamo
11 Adamo
13 Adamo
15 Adamo
56 Adamo
69 Adamo
95 Adamo
9 Adamo
85 Adamo
107 Adamo
115 Adamo
41 Adrienne Poster
66 Albert Mol
76 Albert West
66 Alec Guinness
52 Alejandro Rey
28 Alfred Hitchcock
22 Aline
67 Andre van Duin
86 Andre van Duin
24 Andy Star
51 Andy Star
18 Anita Ekberg
56 Anita Pallenberg
25 Ann Burton
115 Ann Margaret
113 Anna Karina
56 Annabella Incontrera
2 Anna-MarieDavid
89 Annarita Spinaci
137 Anneke en Willeke
25 Anneke Gronloh
44 Anneke Gronloh
20 Anneke Gronloh
55 Anneke Gronloh
62 Anneke Gronloh
72 Anneke Gronloh
83 Anneke Gronloh
105 Anneke Gronloh
126 Anneke Gronloh
132 Anneke Gronloh
142 Anneke Gronloh
61 Annette
149 Anthony Quinn
141 Ard Schenk
21 Aretha Franklin
77 Armand
103 Astrud Gilberto
37 Audrey Hepburn
115 Audrey Hepburn
84 Audrey Hepburn
117 Audrey Hepburn
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60 Barbara Parkins
62 Barbara Parkins
101 Barbra Streisand
38 Barbra Streisand
110 Baschung
20 Beatles
20 Bee Gees
38 Ben
99 Ben
116 Ben Cramer
59 Ben Murphy
84 Big Jethro
11 Bill Wyman
109 Bing Crosby
111 Bing Crosby
62 Birgit Bergen
84 Birgit Lystagen
38 Birgit Lystager
87 Black Sabbath
18 Blue Diamonds
84 Blue Diamonds
108 Blue Diamonds
16 Blue Diamonds
27 Blue Diamonds
128 Blue Diamonds
23 Bob Scholte -
18 Bobby Darin
89 Bobby Solo
97 Bobby Vee
23 Bojoura
74 Bojoura
28 Bolland & Bolland
3 Bonny St. Claire
53 Booker T and the MG's
1 Bouwdewijn de Groot
14 Brian Jones
54 Brian Jones
16 Brigitte Bardot
101 Brigitte Bardot
41 Brigitte Bardot
75 Brigitte Bardot
26 Brigitte Bardot
31 Brigitte Bardot
87 Brigitte Bardot
97 Brigitte Bardot
94 Brune Majcherek
118 Bruno Filippini
160 Bud
115 Burt Lancaster
55 Byrds
21 Byrds
14 C. v. Bergen
43 Canned Heat
36 Carolyn Jones
77 Carpenters
27 Cat Stevens
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79 Cat Stevens
4 Caterina Valente
14 Caterina Valente
15 Caterina Valente
43 Caterina Valente
121 Catherine Deneuve
5 Catherine Deneuve
36 Catherine Spaak
147 Cees Verkerk
58 Celeste Yarnall
97 Celeste Yarnall
12 Charles Aznavour
12 Charlie Watts
47 Charlton Heston
23 Charlton Heston
37 Charlton Heston
87 Charly Chaplin
27 Chicos
30 Chris Baldo
90 Chris Barber
41 Chris Connelly
75 Chris Ellis
83 Chris Ellis
55 Christiane Kaufmann
10 Christie
118 Christine Kaufman
154 Christophe
60 Chubby Checker
83 Chubby Checker
81 Chubby Checker
15 Cilla Black
93 Cilla Black
17 Ciska Peters
105 Ciska Peters
70 Clark Gable
76 Claude Francois
52 Claude Francois
4 Claudia Cardinale
99 Claudia Cardinale
25 Claudia Cardinale
10 Claudia Cardinale
3 Claudia Cardinale
44 Claudia Sylvia
97 Claudine Auger
55 Claudine Auger
27 CIiff Richard
30 CIiff Richard
45 Cliff Richard
8 Cliff Richard
21 Cliff Richard
89 Cliff Richard
37 Cliff Richard
64 Cliff Richard
104 CIliff Richard
119 CIiff Richard
1 Cliff Richard
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22 Cliff Richard
30 CIiff Richard
35 CIiff Richard
54 Cliff Richard
60 CIiff Richard
90 CIiff Richard
92 CIiff Richard
93 CIiff Richard
95 CIiff Richard
122 Cliff Richard
127 Cliff Richard
135 CIiff Richard
141 CIiff Richard
79 Cocktail Trio

96 Conchita Bautista

40 Connie Francis
42 Connie Francis
49 Connie Vink
109 Conny
5 Conny
34 Conny
64 Conny
118 Conny
130 Conny
71 Conny Francis
124 Conny Francis
20 Conny Froboess
82 Conny Froboess
85 Conny Froboess
100 Conny Stevens
105 Conny v.d. Bos

57 Conny Vandenbos

100 Conny Vink

78 Conny Vink

43 Cor Steyn
151 Curd Jurgens
99 Dalida

18 Dana
114 Dana
118 Danny Kay

46 Danny Kaye

76 Dany Robin

40 Dany Saval

81 Dany Saval

2 Dave Berry
7 David Cassidy

75 David Essex

7¢ David McCallum
28 David McCallum
81 Dawn Addams
65 Dean Martin

26 Dean Martin

86 Dean Martin
107 Deanna Durbin
111 Debbie Reynolds
83 Dick v. Dyke
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49 Dick van Dyke
35 Dicka Dialina
42 Dodie West
107 Don Marujn
1 Don McLean
44 Don Mercedes
61 Donna Summer
37 Donny Osmond
1 Donovan
14 Doris Day
114 Doris Day
31 Doris Day
9 Doris Day
10 Doris Day
36 Doris Day
111 Doris Day
51 Dorothy Malone
96 Dorthe
88 Dorthe
111 Double Swing
73 Dr. Hook
90 Duane Eddy
106 Duane Eddy
12 Duke Wayne
7 Dusty Springfield
46 Eartha Kitt
50 Efrem Zimbalist Jr.
126 Eleanor Toner
91 Elizabeth Taylor
50 Elke Sommer
98 Elke Sommer
34 Elke Sommer
57 Ella Fitzgerald
83 Elly May
40 Elly May
76 Elton John
22 Elton John
34 Elvis Presley
87 Elvis Presley
6 Elvis Presley
67 Elvis Presley
32 Elvis Presley
6 Elvis Presley
8 Elvis Presley
52 Elvis Presley
63 Elvis Presley
86 Elvis Presley
89 Elvis Presley
96 Elvis Presley
138 Elvis Presley
139 Elvis Presley
47 Emma Peel
76 Emmy Verhey
102 Engelbert Humperdinck
66 Engelbert Humperdinck
43 Enrico Macias
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82 Enrico Macias
20 Eric Fleming
102 Erik Silvester
5 Erik Silvester
56 Erik Silvester
34 Errol Flynn
91 Errol Flynn
62 Errol Garner
62 Ester Ofarim
11 Ester Ofarim
33 Esther Ofarim
110 Esther Williams
99 Eva Pilarova
9 Eva Pilarova
33 Everly Brothers
146 Fabian
49 Fats Domino
70 Fats Domino
74 Fernandel
73 Fernandel
159 Flipper
90 Flirtations
87 Floortje Klomp
6 France Gall
106 France Gall
122 Francoise Dorleac
11 Francoise Hardy
36 Francoise Hardy
64 Francoise Hardy
4 Francoise Hardy
22 Francoise Hardy
73 Francoise Hardy
107 Francoise Hardy
119 Francoise Hardy
116 Frane Gall
53 Frank Fernandel
63 Frank Sinatra
66 Frankie Avalon
143 Frankie Avalon
105 Frankie Lane
110 Frans Halsema
69 Fred Astaire
97 Fred Astaire
74 Freddu Quinn
38 Freddy
48 Freddy
16 Freddy Breck
6 Frits Lambrechts
108 Gary Cooper
13 Gary Glitter
88 Gary Grant
70 Geaorge Mv.Crae
16 Gene Audrey
65 George Baker Selection
71 George Baker Selection
32 George Chakiris
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21 George Chakiris
67 George Chakiris
68 George Chakiris
45 George Formby
61 George Harrison
8 George Harrison
157 George Maharis
142 George Peppard
31 Georgie Fame
47 Geraldine Chaplin
31 Gerard Cox
15 Gerard Cox
61 Gerhard Wendland
84 Gert en Hermien
131 Gert Timmerman
28 Gert Timmermans
53 Gigliola Cinquetti
73 Gila von Weitershausen
29 Gilbert Becaud
113 Gilbert Becaud
114 Gilbert Becaud
79 Gilbert O'Sullivan
34 Gilbert O'Sullivan
51 Gilbert O'Sullivan
28 Gina Lollobrigida
47 Gina Lollobrigida
108 Gisella Gallois
59 Gisselle Gallois
10 Gitte
24 Golden Earrings
106 Golden Kids
11 Gonnie Baars
30 Gonnie Baars
114 Graham Bonney
8 Grahem Bonney
74 Greetje Kauffeld
36 Gregory Peck
104 Groep Blond
40 Guilietta Masina
37 Gus Backus
82 H Jurgen Baumler
21 Harry Belafonte
18 Harry Belafonte
148 Hazy Osterwald
40 Hearts of Soul
44 Heidi Bruhl
65 Heidi Bruhl
50 Heidi Bruhl
1 Heino
17 Heintje
115 Heintje Davids.
78 Heinz Ruhmann
67 Heinz Ruhmann
22 Helen Shapiro
57 Helen Shapiro
109 Helen Shapiro
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99 Helen Sheperd
33 Henk Elsink
31 Henk van Mokum
49 Henk van Montfoort
63 Henk van Ulsen
100 Henny Vonk
140 Henri Salvador
61 Henry Fonda
106 Herb Alpert
7 Herman Hermits
88 Herman v. Keeken
112 Herman van Veen
78 Hetty Blok
136 Hildegard Knef
98 Hildegard Knef
100 Hoss
103 Hoss
63 llonka
42 llonka Biluska
57 Inga Nielsen
58 Irene Papas
70 Irene Ryan
33 Ivanhoe
40 lvanhoe
125 lvanhoe
2 J. Russel & J. Leslie
40 Jackson 5
94 Jacqueline Boyer
95 Jacqueline Boyer
55 Jacques Brel
88 Jacques Brel
69 Jacques Brel
35 James Bond
60 James Bond
19 James Coburn
91 James Garner
37 James Last
143 James Mason
16 James Robertson
88 James Stewart
56 James Stewart
32 JamesMason
36 Jan Akkerman
29 Jane Asher
4 Jane Fonda
131 Janneke Peper
117 Jantjes
100 Jasperina de Jong
66 Jayne Mansfield
69 Jean Gabin
96 Jean Paul Belmondo
19 Jean Paul Belmondo
15 Jean Paul Belmondo
65 Jean Paul Belmondo
137 Jean Seberg
108 Jean Simmons
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109 Jeanette v. Zutphen
9 Jeanne Moreau
82 Jed Clampett
7 Jeff & Lassie
35 Jennifer Jones
4 Jenny Arean
78 Jerry Lewis
53 Jerry Lewis
60 Jerry Rix
114 Jill St. John
92 Jill Townsend
5 Jimmy Osmond
61 Jocelyn Lane
68 Johan Heesters
145 John Drake
80 John Lennon
72 John Lennon
117 John Pierre
58 John Woodhouse
23 Johnnu Halliday
2 Johnny Halliday
46 Johnny Halliday
110 Johnny Halliday
121 Johnny Halliday
80 Johnny Jordaan
8 Johnny Lion
93 Johnny Lion
136 Johnny Lion
144 Johnny Lion
120 Johnny Lion en Sophietje
10 Johnny Weissmuller
89 Joke Bruys
22 Jose Feliciano
116 Joseph Schmidt
124 Joy Marshall
33 Joyce
39 Joyce met pop
7 Julie Andrews
11 Julie Christie
64 Julie Christie
75 Julie Rogers
50 Juliette Greco
90 Juliette Greco
50 Karel Gott
3 Karin Dor
123 Karin Kent
91 Karin Kent
61 Kathy Kirby
13 Keith Richard
27 Kim Novak
74 Kirk Douglas
109 Lana Turner
78 Lana Wood
29 Lassie
25 Lassie
108 Lassie
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140 Laurel en Hardy
22 Laurie London
46 Leen Jongewaard
81 Leigh Taylor Young
47 Leigh Taylor Young
114 Leo Fuld
79 Leona
116 Leonard Cohen
83 Les Shalom
43 Lex Barber
32 Lex Goudsmit-Anatevka
5 Liesbeth List
54 Lili Babs
101 Linda van Dyck
3 Lionel Hampton
3 Little Joe
98 Little Joe
101 Little Joe
104 Little Joe
113 Little Richard
96 Lize Marke
75 Loan Baez
9 Long Tall Ernie
19 Los Tres de Canarias
90 Lou Bandy
98 Louis Davids
42 Louis Davids
58 Louis Neefs
113 Louis Neefs
97 Louis van Dijk
26 Louis van Dijk
102 Lucille Ball
110 Lucille Starr
48 Lynsey de Paul
71 Lys Assia
29 Mahalia Jackson
8 Manfred Mann
51 Manuela
103 Manuela
72 Marcel Amont
28 Marcel Amont
39 Marco Bakker
104 Margie Ball
134 Margot Eskens
84 Maria Schell
95 Marianne Faithful
13 Marianne Faithfull
67 Marianne Faithfull
129 Marianne Koch
139 Marie Laforet
111 Marie Versini -
74 Marie Versini
15 Marie-Jose Casanova
94 Marika Kesmarky
68 Marika Kilius
118 Mario Lanza
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12 Marisol

52 Marlene Dietrich
3 Martine Bijl

73 Martine Bijl

98 Marty

17 Marva

11 Mary Hopkin

73 Mary Hopkins

65 Mary Osmond

45 Mary Rose

110 Maxine Nightingale

26 Melanie

59 Melanie

57 Mia Farrow

49 Michael Jackson
93 Michele Torr

10 Mick Jagger

64 Mick Jagger

29 Middle of the Road

125 Mie Hama
69 Millie
101 Millie Perkins
107 Milly Scott
128 Milva
158 Mina
93 Mina
127 Mireille Mathieu
48 Mireille Mathieu
68 Mireille Mathieu
6 Mona
38 Monkees
23 Motions
101 Mounties
41 Mud
29 Nana Mouskouri
112 Nancy Kwan
132 Nancy Sinatra
78 Nancy Sinatra
87 Nat King Cole
19 Natalie Wood
35 Natalie Wood
23 Natalie Wood
80 Natalie Wood
116 Natalie Wood
95 Neil Diamond
72 Nina en Frederik
117 Nina Simone
7 Nina Simone
66 Olinka Berova
8 Omar Sharif
67 Osmonds
62 P. J. Proby
12 Partridge Family
78 Pascale Petit
123 Pascale Petit
35 Pat Boone
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105 Pat Boone
25 Patachou
1 Patricia
52 Patricia Paay
34 Paul Anka
4 Paul Anka
51 Paul Anka
66 Paul Anka
69 Paul Da Vinci
71 Paul Mc. Cartney
152 Paul Newman
45 Paul van Vliet
44 Peanuts
85 Peanuts
77 Peggy March
70 Penny de Jager
103 Perette Pradier
156 Pernell Roberts
54 Perry Mason
60 Pete Duel
95 Peter Alexander
19 Peter Alexander
45 Peter and Gordon
21 Peter de Jong
72 Peter Graves
92 Peter Kraus
81 Peter Kreuder
58 Peter Maffay
94 Peter Maffay
92 Peter Nero
37 Peter O'toole
70 Peter Schilpercort
68 Peter Sellers
14 Peter Weck
43 Peter Wyngarde
102 Petula Clark
10 Petula Clark
13 Petula Clark
57 Pia Degermark
41 Pierre Brice
89 Pierret Beauchamp
39 Piet Muyselaar
104 R.Schock / M.Schramm
65 Rafer Johnson
2 Ramses Shaffy
16 Ramses Shaffy
13 Randolph Scott
111 Raquel Welch
96 Raquel Welch
46 Raquel Welch
94 Ray Charles
120 Ray Charles
44 Ray Stevens
62 Redbone
9 Rex Gildo
20 Rex Gildo
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75 Rex Gildo

120 Rex Gildo
29 Rex Gildo
13 Ria Valk
31 Richard Kimble
93 Richard Tauber
45 Rick Springfield

42 Rick van der Linden

60 Ricky Shane
19 Ridi Bennett
70 Rijk de Gooyer
71 Rika Zarai

53 Rika Zarai

85 Rina Pia

73 Ringo Starr

39 Rinus van Galen

4 Rita Corita

32 Rita Deneve
106 Rita Hayworth

71 Rita Mill

41 Rita Moreno

58 Rita Moreno

75 Rita Moreno

48 Rita Pavone

35 Rita Reys

2 Rob de Nijs

26 Rob de Nijs

54 Rob de Nijs

32 Rob de Nijs

79 Rob de Nijs

24 Robby Dale

26 Robert Cogoi

30 Robert Fuller

32 Robert Taylor

50 Robert Vaughn

30 Robert Vaughn

52 Robert Wagner

21 Robertino

48 Robertino

33 Robin Gibb

25 Rocco Granata

45 Rocco Granata

57 Rock Hudson

31 Rock Hudson

11 Rock Hudson

19 Rock Hudson

41 Rog whittaker

53 Roger Davis

27 Roger Moore

56 Roger Moore

112 Romy Schneider
38 Romy Schneider
6 Romy Schneider

119 Ronnie Tober
119 Ronnie Tober
64 Ronnie Tober
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17 Ronnie Tober
63 Ronnie Tober
82 Ronnie Tober
30 Ronnie Tober
31 Ronny Grant
155 Roy Black
112 Roy Black
120 Roy Black
85 Roy Orbison
81 Roy Rogers
119 Roy Rogers
17 Russ Conway
91 Russ Conway
42 Ryan O'Neal
107 Sabine Sinjen
28 Sacha Distel
113 Sacha Distel
67 Saint (Roger Moore)
2 Saint (Roger Moore)
50 Sam ans Dave
49 Samantha Jones
1 Sammy Davis Jr
59 Sandie Shaw
55 Sandie Shaw
113 Sandra Dee
16 Sandra Dee
112 Sandra Dee
27 Sany Shaw
119 Sasi Naz
77 Scott McKenzie
39 Sean Connery
80 Sebastian Cabot
68 Senta Berger
65 Serge Davignac
47 Sheila
72 Sheila
118 Shepherds
48 Shirley
98 Shirley
135 Silvie Vartan
134 Silvie Vartan
150 Silvio Francesco
52 Sir Lancelot
79 Siw Malmkvist
104 Siw Malmkvist
91 Sjakie Schram
49 Sonny and Cher
15 Sonny and Cher
77 Sophia Loren
12 Sophia-Loren
138 Sophia Loren
18 Sophia Loren
23 Sophia Loren
56 Sophia Loren
59 Sophia Loren
77 Sophia Loren
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102 Stan Kenton
55 Steve and Dora
26 Steve McQueen
54 Stevie Wonder
34 Sue Gallio
80 Sue Peterson
80 Supremes
71 Susan Hampshire
105 Susan Maughan
72 Suzan Morgan
47 Suzi Quatro
17 Sweet
68 Sydney Bechet
100 Sylvie Vartan
20 Sylvie Vartan
24 Tab Hunter
14 Ted de Braak
58 Ted Jones
18 Ten Years After
133 Tereza
43 Therese Steinmetz
14 Thijs van Leer
153 Thomas Fritsch
63 Three Degrees
64 Tom Jones
92 Tom Jones
109 Tom Jones
42 Tonia
92 Tony Curtis
44 Tony Curtis
17 Tony Curtis
86 Tony Ritchie
24 Trea Dobbs
59 Trea Dobbs
117 Trea Dobbs
130 Trea Dobbs
5 Trini Lopez
88 Trini Lopez
76 Trini Lopez
112 Trini Lopez
120 Trini Lopez
129 Trini Lopez
46 Trio Hellenique
108 Tuesday Weld
103 Twinkle
86 Udo Jurgens
77 Udo Jurgens
38 Udo Jurgens
63 Ursula Andress
116 Ursula Andrews
46 Uschi Glas
54 Vanessa Redgrave
69 Vic Dana
115 Vico Torriani
85 Victoria Voncampe
12 Victoria Voncampe
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24 Vince Taylor
133 Vince Taylor
53 Vittorio de Sica
51 Vivi Bach
82 Vivi Bach
25 Walker Brothers
76 Wayne Fontana
48 Wencke Myhre
58 Wencke Myhrre
117 Wencke Myhrre
74 Who
9 Will Stockdale
24 Willam Holden
86 Willeke Alberti
94 Willeke Alberti
106 Willeke Alberti
7 Willeke Alberti
2 Willeke Alberti
137 Willeke en Anneke
38 Willy Walden
99 Wim Ibo
3 Wim Overgaauw
30 Wimie's
80 Wings
120 Winnetou
103 Yul Brynner
33 Yves Montand
5 Z'-cars
51 Zizi Jean Maire

PAKETIKETTEN:

A41-80 Adamo
A81-120 Adamo
C1-40 Alfred Hitchcock
C81-120 Andre van Duin
D41-80 Anneke Gronloh
D81-120 Ben Cramer
E101-120 Bing Crosby
F61-80 Carpenters
D81-120 Celeste Yarnall
B1-40 Chubby Checker
E101-120 Ciska Peters
B41-80 Cocktail Trio
F41-60 Conny Vandenbos
F&61-80 Conny Vink
E1-20 Dana
D41-80 Danny Kaye
A1-40 Elvis Presley
D1-40 Eric Fleming
F1-20 Gerard Cox
F21-40 Gilbert O'Sullivan
E21-40 Hearts os Soul
D1-40 Heintje
E81-100 Helen Shepherd
D81-120 Herman van Veen
B81-120 Jeanette v. Zutphen
F41-60 John Woodhouse
D41-80 Johnny Jordaan
E81-100 Joke Bruys
E21-40 Jose Feliciano
B121-160 Karin Kent
E41-60 Leigh Taylor Young
C1-40 Lex Goudsmit
C81-120 Mounties
F1-20 Partridge Family
C41-80 Paul van Vliet
E61-80 Penny de Jager
E1-20 Ramses Shaffy
E41-60 Rick van der Linden
F21-40 Rita Reys
E61-80 Ronnie Tober
C81-120 Sasi Naz
D1-40 Spelbrekers
C41-80 Sue Peterson
C41-80 Therese Steinmetz
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Bijlage 4: Centra-spreekwoorden serie drukverschillen

Op pagina 11 is al vermeld dat deze serie met 2 verschillende clichés is gedrukt. De eerste serie
is geplakt op doosjes van ca. 17mm dik. Rond 1960 schakelde de fabriek over op iets dunnere
doosjes van ca 15mm dik. De reeds gedrukte etiketten konden gewoon gebruikt worden en in de
meeste gevallen werden de paketiketten iets kleiner gesneden (omdat de pakken kleiner waren
geworden). Bij deze serie is er een herdruk geweest met kleinere paketiketten waarbij ook voor de
doosetiketten een ander cliché is gebruikt. De verschillen zijn vooral te zien in de contouren van
de gekleurde viakken. Hieronder zijn beide series (130% vergroot) afgedrukt.

Serie 1 Serie 2

CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN-SERIE

CENTRA-LUCIFERS

G CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN-SERIE SPREEKWOORDEN-SERIE

EJ QIR HE SR T SIERPS SR e

CENTRA-LUCIFERS

' e " CENTRA-LUCIFERS _
SPREEKWOORDEN-SERIE : “SPREEKWOORDEN-SERIE

CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWQORDEN-SERIE
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- CENTRA-LUCIFERS, ' CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN-SERIE y SPREEKWOORDEN-SERIE

SPAEEXWOORDEN-SENIE CENTRA-LUCIFERS
i : SPREEKWOORDEN-SERIE

CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN-SERIE

CENTRA-LUCIFERS
PREEKWOORDEN-SERIE

CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN-SERIE

CENTRA-LUCIFERS ‘ : CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN.-SERIE A : PREEKWOORDEN-SERIE
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CENTRA-LUCIFERS
SPREEKVWOORDEN-SERIE

e CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN-SERIE

G. CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN-SERIE

p CENTRA-LUCIFERS
i SPREEKWOORDEN-SERIE

= cemm LUCIFERS
SPREEKWOORDEN-SERIE

N, CENTRA-LUCIFERS
e OSPREEKWOORDEN-SERIE

e

CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN-SERIE

CENTRA-LUCIFERS
PREEKWOORDEN-SERIE -

13

= i
<Er

CENTRA-LUCIFERS
\ SPREEKWOORDEN-SERIE

s = = e e e e

S

N

2
Pl = .

CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN-SERIE

PS4 i vy

161
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CENTRA-LUCIFERS 7 5 CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN, SERIE = | SPREEKWOORDEN. SERIE

CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN-SERIE

CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN-SERIE

CENTRA-LUCIFERS
SPREEKVWWOORDEN-SERIE

CENTRA-LUCIFERS G CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN-SERIE SPREEKWOOQRDEN-SERIE
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20

CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN-SERIE

CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN-SERIE

CENTRA-LUCIFERS fe el CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN. SERIE t SPREEKWOORDEN-SERIE

CENTRA-LUCIFERS : G CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN-SERIE SPREEKWOORDEN-SERIE

CENTRA-LUCIFERS Ty CENTRA-LUCIFERS
SPREEKWOORDEN-SERIE SPREEKWOORDEN-SERIE

CENTRA-LUCIFERS - G CENTRA-LUCIFERS
b SPREEKYYOORDEN-SERIE X SPREEKWOORDEN-SERIE
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Bijlage 5: Buitenlandse series

Een aantal series is ook in Belgié en Duitsland op de markt gebracht. De etiketten wijken af van
de Nederlandse uitgave en worden soms abusievelijk als varianten of misdrukken gezien.
Hieronder afbeeldingen van enkele etiketten van de Belgische en Duitse series.

De ‘L’ rechtsonder op sommige etiketten is niet op het etiket gedrukt maar geeft aan dat de
afbeelding in gekopieerd van de website lastdodo.nl (voorheen catawiki).

Centra luciferspuzzels : i R

AJOUTER 4 ALLUMETTES DE FACON

1954, pagina 1 A FORMER 15 TRIANGLES G-

Tweetalige tekst.
Het is niet bekend of er

ook paketiketten met : LEG 4 LUCIFERS BIJ DEZE
tweetalige tekst bestaan. FIGUUR ZODAT ER 15 DRIEHOEKEN ONTSTAAN
IFA ook in.... AWSTEROAN _.i._ L -

sf A

1964, pagina 36

Duitstalige versie met
‘auch in” in plaats van -
‘ook in’. Deze serie is niet - gyem wwen mHouane
genummerd, het nummer —

19 is een fabrieksnummer

en staat op alle etiketten. Er kunnen ook andere fabrieksnummers voorkomen (o.a. 103).

ZUNDHOLZ
SERIE 1-20

Kroon het kostuum E :

1963, pagina 30 f -

De Belgische tegenhanger van Kroon heette %- _g?

Afii-Excella. 4 = EE
< % i

Kroon bekende Europese figuren HFU-F;I:;;R;JA -

1966, pagina 53 EXCELLA - ifvensmisten

De Duitse tegenhanger van Kroon heette alleen Afl. Het beeldmerk is hetzelfde.
De bekende figuren serie noemde men ‘Grosse Manner Europas’ en de kleurstelling is anders dan
de Nederlandse serie. Ook deze serie is ongenummerd, het nummer 26 is een fabriecksnummer.

VéGé muziekinstrumenten
1963, pagina 31

laq ney |

g i
o
g
@
2

Van deze serie bestaat ook een Duitse versie. Wederom niet
genummerd maar voorkomend met verschillende fabrieksnummers.

HARFE
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VéGé vlaggen
1959, pagina 8

Zowel uitgebracht
in Belgié als in
Duitsland. NIEDERLANDE
De Belgische serie
heeft een rode
vlaggenstok met veGe Vo Gg
gele kop en is

tweetalig.
Bovendien heeft de Belgische serie wel een paketiket.
Het nummer op het Duitse etiket is een fabrieksnummer.

Die ldee — kouf’ bei NEDERLAND

BELGIQUE

BELGIE

VéGé oldtimers
1961, pagina 19

Ook uitgebracht in Belgié. Bij deze serie
staat VéGé echter in een rood viak.

In Belgié is ook nog een andere serie
oldtimers uitgebracht waarbij VéGé wel
in een blauw vlak staat. Deze zijn te
herkennen aan het Belgische wapen op
de etiketten.

Een serie met stadswapens met VéGeé
in een rood vlak is ook Belgisch.

PANHARD ET LEVASSOR 1893

Vivo tieners van toen en nu
1966, pagina 53

In Belgié is deze serie
uitgebracht als
‘teenagers 1930 1970’

15 HASSELT

teenagers 19

Vivo sterrenbeelden
1967, pagina 57

In Belgié is deze serie naamloos uitge-
bracht. In vergelijking met de Nederlandse
etiketten ontbreekt het woord ‘lucifers’ en
de Nederlandse naam van het
sterrenbeeld.

De IFA-versie is niet in Belgié uitgebracht.

@ serie 1-25

»
‘.I' .
m Capricornus .
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Rizla+ vogelplaatjes 1° en 2° serie
1960, pagina 13
1962, pagina 21

In Belgié zijn de 10 etiketten van de eerste 2 series
uitgebracht met RIZLA+ in een blauw vlak.

De tekstregel ‘met vogelplaatjes’ ontbreekt omdat Bra
deze In Belgié niet bij de vloeitjes werden verpakt. Frarmaas.s =L F 9l *"’i s

Wel staat de naam van de vogel in 2 talen op de
etiketten. “\1 \.: [\'*‘ “\1\.\ R'*',

Rizla+ vogelplaatjes 5° en 6° serie
1964, pagina 38
1965, pagina 46

De 3° en 4° serie werden overgeslagen, maar de
5° en 6° serie werden wel weer uitgebracht.

in 2 versies zelfs:

met reclame voor Rizla+ sigarettenpapier en met
reclame voor Rizla chewing gum. PR e YW
Wederom met de naam van de vogel in 2 talen. i vt te Buntey

Mexicaanse nonpareil
Pape de la Louisiane

Strip-lucifers ASTERIX SERIE 1 NP 120
1975, pagina 91

Exact dezelfde serie was ook in Belgié verkrijgbaar.

De 5 paketiketten zijn wel anders. Op de Nederlandse versie H 5 A L
staat alleen ‘LUCIFERS’, op de Belgische versie % v
‘+ 500 LUCIFERS — ALLUMETTES'. % “
Er zijn 5 verschillende paketiketten: Asterix g
Obelix | BOARGAUD

Abraracourix
Assurancetourix
Panoramix

ALDI artikelen + 560 LUCIFERS - ALLUMETTES

1984, pagina 197

In 1984 verschenen er in Nederland tijdelijk een 4-tal etiketten met ALDI-artikelen die niet voor de
Nederlandse maar voor de Deense markt bedoeld waren. Het gaat om onderstaande etiketten:

Alle tussen 2011 en
2020 uitgegeven
huishouddozen van
Aldi die wel in Belgié
maar niet in Neder-
land zijn uitgegeven
zZijn er te veel om
hier af te drukken.
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Aardgas
Albert Heijn
Albert Heijn
AL Lucimix
AL Lucimix
AL Lucimix
AL Lucimix
AL Lucimix
AL Lucimix
AL Lucimix
AL

AL

AL

AL

AL

AL

AL

AL

AL

AL

Aldi

Aldi

Aldi

Aldi

Aldi

Aldi

Aldi

Aldi

Aldi

Aldi

Aldi

Aldi

Aldi

Aldi

Aldi

Aldi

Aldi

Aldi
Algemeen Dagblad
Almarkt
Almarkt
Amstel bier
Amstel bier
A&O

A&O

A&O

A&O

A&P
Asterix
Atria

Atria

waakvlam / middenpit uit
luchtvaartmaatschappijen
verovering van het luchtruim
Jazz rood

Jazz blauw

Jazz groen

schelpen

S.0.S. reddingswezen
dominolucifers (w)
sterrenbeelden (w)
wintermode '64-'65
zomermode 65
wintermode '65-'66
zomermode 66
wintermode '66-'67

mode '68

mode '70

mode '71-'72

mode 1973

mode 74/75

artikelen 1 t/m 10

artikelen 12 t/m 16
artikelen 17 t/m 25
artikelen 26 t/m 33
artikelen 34 t/m 39
artikelen 40 t/m 46
artikelen 47 t/m 65
artikelen 66 t/m 77
artikelen (w) witte achterkant
artikelen (w) gele achterkant
zo is Aldi (h)

artikelen blauw 1° serie (w)
artikelen blauw 2° serie (w)
artikelen blauw 3° serie (W)
planten en bloemen (h)
keukentaferelen (h)
barbecue (h)
wintertaferelen (h)
aanstekelijk ochtendblad
alles vers altijd voordelig
alles vers altijd voordelig (w)
1° fliptopper serie

2° fliptopper serie
Europa-vlaggen

Europese vlaggen 1° serie
Europese vlaggen 2° serie
cartoon lucifers
luciferpuzzels (w en h)
strip lucifers

planeten

planeten herdruk

2 etiketten
1t/m 50
1 t/m 50
1t/m 25
1t/m 25
1t/m 25
1tm 10
1t/m 20
1t/m 28
12 wikkels
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 10
1t/m 10
1t/m 10

10 etiketten

5 etiketten
9 etiketten
8 etiketten
6 etiketten
7 etiketten

19 etiketten
12 etiketten

25 wikkels
68 wikkels
3 wikkels
3 wikkels
4 wikkels
4 wikkels
4 wikkels
5 wikkels
6 wikkels

3+2 wikkels

6 etiketten
4 etiketten
4 wikkels
6 etiketten
3 etiketten
1t/m 10
1t/m 30
31 t/m 60
1t/m 28

6 wikkels
1t/m 20

8 etiketten
8 etiketten

1978
1960
1963
1960
1964
1964
1966
1967
1985
1986
1964
1965
1965
1966
1966
1967
1969
1971
1972
1974
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1988
1989
1995
1996
1997
1998
2010
2011
2011
2020
1971
1982
1984
1965
1966
1964
1971
1972
1975
1994
1975
1961
1972

167

pagina 95
pagina 9
pagina 27
pagina 10
pagina 35
pagina 35
pagina 52
pagina 59
pagina 108
pagina 110
pagina 39
pagina 45
pagina 49
pagina 53
pagina 55
pagina 61
pagina 70
pagina 77
pagina 85
pagina 89
pagina 101
pagina 105
pagina 106
pagina 107
pagina 109
pagina 110
pagina 113
pagina 116
pagina 118
pagina 121
pagina 132
pagina 133
pagina 133
pagina 133
pagina 135
pagina 136
pagina 136
pagina 139
pagina 81
pagina 103
pagina 107
pagina 48
pagina 48
pagina 38
pagina 74
pagina 82
pagina 91
pagina 129
pagina 91
pagina 16
pagina 85
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Avia
Avia

Bas v. der Heijden
Beter met Boter
Beter met Boter
Beverol

Centra
Centra
Centra
Centra
Centra
Centra
Centra
Centra
Centra
Centra
Centra
Centra
Centra
Co-op
Co-op
Co-op
Co-op
Co-op
Co-op
Co-op
Co-op
Co-op
Co-op
Co-op

De Betuwe
De Boer

De Boer
De Boer
De Boer
Deen

De Gruyter
De Gruyter
De Gruyter
De Gruyter
De Gruyter
De Gruyter

Digros

OVERZICHT SERIES 1954-2020

1° serie
2° serie

gezegden
1° serie
2° serie
motorolie

luciferspuzzels 1° serie
luciferspuzzels 2° serie
domino

automerken

olympiade

spreekwoorden

radio tv-serie

schepen door de eeuwen..
bouwen door de eeuwen 1°
bouwen door de eeuwen 2°
bouwen door de eeuwen 3°
auto-serie

letter C

beroepen 1° serie
beroepen 2° serie
beroepen 3° serie
beroepen 4° serie
schepenserie

voetbalclubs 1° serie
voetbalclubs 2° serie
voetbalclubs 3° serie
voetbalclubs 4° serie
recreatie 1° serie

recreatie 2° serie

fruitdranken

supermarkt

kamerplanten 1° serie (w)
kamerplanten 2° serie (w)
luciferspuzzels (w)
monumenten Hoorn
postzegels ‘sport’
postzegels ‘bloemen’
postzegels ‘vissen’
postzegels ‘vogels’
jachttaferelen (h)
cartoons

gezegden (w

Dirk van den Broek gezegden (w

Dirkson

Driepinter

)
)
Dirk van der Broek gezegden (w)
)

gezegden (w
melk

5 etiketten
5 etiketten

10 wikkels
3 etiketten
3 etiketten
2 etiketten

1t/m 10
11 t/m 20
1t/m 28
1 t/m 50
1tm 30
1t/m 24
1t/m 24
1t/m 25
1t/m 25
26 t/m 50
51t/m 75
1t/m 25

5x20 etiketten

1t/m 10
11 t/m 20
21 t/m 30
31 t/m 40
1t/m 40
1t/m15
16 t/m 32
33t/m 48
49 t/m 62
1t/m 20
21 t/m 40

10 etiketten
10 etiketten

10 wikkels
10 wikkels
10 wikkels
2 etiketten
1t/m 40
41 t/m 80
81t/m 120

121 t/m 160

3 wikkels
1t/m 60
10 wikkels
10 wikkels
10 wikkels
10 wikkels
3 etiketten

1967
1971

1993
1967
1969
1967

1954
1954
1955
1957
1959
1960
1963
1965
1966
1967
1968
1970
1971
1961
1961
1961
1962
1962
1964
1965
1966
1967
1967
1968

1968
1972
1987
1988
1992
1983
1962
1963
1964
1966
1963
1968
1993
1993
1993
1993
1966

pagina 63
pagina 80

pagina 128
pagina 62
pagina 72
pagina 62

pagina 1

pagina 1

pagina 1

pagina 5

pagina 7

pagina 11
pagina 26
pagina 44
pagina 51
pagina 58
pagina 65
pagina 73
pagina 76
pagina 17
pagina 17
pagina 17
pagina 17
pagina 21
pagina 34
pagina 43
pagina 51
pagina 58
pagina 60
pagina 66

pagina 67
pagina 82
pagina 112
pagina 116
pagina 125
pagina 106
pagina 23
pagina 28
pagina 25
pagina 52
pagina 29
pagina 65
pagina 127
pagina 127
pagina 127
pagina 127
pagina 56



Edah
Edah
Edah
Edah
Emha
Emha
Emha
Enkabé
Enkabé
Enkabé
Enkabé
Etos
Euco
Euco
Euco
Euco
Euco
Eurotrip
Eurotrip
Eurotrip
Eurotrip
Eurotrip
Eurotrip
Eurotrip
Eurotrip
Eurotrip
Eurotrip
Eurotrip
Eurotrip
Eurotrip
Eurotrip
Feudor

Filmster lucifers
Filmster lucifers

Gejo

Gejo

Gejo

Gejo

Gejo

Gejo

Gend en Loos
Grosco
Grosco

Heineken bier
Hema
Hema
Hema
Hema
Hema
Hema
Hema

OVERZICHT SERIES 1954-2020

alfabet

ruimtevaart 1° serie
ruimtevaart 2° serie
ruimtevaart 3° serie
verkeersborden

artikelen

artikelen (w)
dierensymbolen 1° serie
dierensymbolen 2° serie

zeiljachten

bruggen in binnen- en buitenl.
clown legpuzzle

paddestoelen

paddestoelen herdruk
lichtbakens

katten (glansdruk)

katten (matdruk)

torens in binnen- en buitenland
gebouwen in binnen- en buitenl.
honden 1° serie

honden 2° serie

koetsen

monumenten

prehistorische dieren
olympische spelen
evenementen

gg vervult wensen 1° serie

gg vervult wensen 2° serie

gg vervult wensen 3° serie

gg zegels 4e° serie (glansdruk)
gg zegels 4e°® serie (matdruk)
aanstekers

1° serie zwart-wit etiketten
2° serie Weerter formaat

honden

Joegoslavische landschappen

vogels (h)
vogels (w)

stadsgezichten 1° serie (h)
stadsgezichten 2° serie (h)

transport
watersport

in heel Nederland

heerlijk helder

sport lucifers 1° serie
sport lucifers 2° serie
sport lucifers 3° serie
wapens 1° serie
wapens 2° serie
letter lucifers
bloemenserie (h)

2x36 etiketten

1t/m 20
21 t/m 40
41 t/m 60
1t/m12

10 etiketten

10 wikkels
1t/m 30
31 t/m 60
1t/m 20
1t/m 20

10 etiketten

1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
21t/m 35
1t/m 20
21 t/m 40
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
21 t/m 40
41 t/m 60
61 t/m 80
61 t/m 80
2 etiketten

36 etiketten
24 etiketten

24 etiketten

25 wikkels
4 wikkels
6 wikkels
1t/m6
1t/m3

4 etiketten
1t/m 20
1t/m 20

6 etiketten
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 34
35t/m 72
AtimZ

5 wikkels

1961
1966
1969
1973
1982
1989
1993
1962
1963
1965
1967
1960
1969
1971
1973
1976
1982
1960
1961
1963
1963
1964
1965
1966
1968
1969
1970
1972
1974
1976
1982
1971

1956
1957

1979
1979
1989
1993
1995
2004
1962
1962
1963

1965
1963
1964
1965
1965
1966
1967
1967
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Hema
Hema
Hema
Hema
Hema
Hols

Hols

IFA
IFA
IFA
IFA
IFA

Jan Bruijns
Jan Linders

Klimop
Klimop
Klimop
Klimop
Klimop
Kroon
Kroon
Kroon
Kroon
Kroon
Kroon
Kroon
Kroon
Kroon
Kroon
Kroon
Kroon
Kroon
Kroon
Kwatta

Lidl

Lidl

Lidl
Liljeholmen
Longmatch
Longmatch
Longmatch
Longmatch
Longmatch
Longmatch
Lucimix
Lucimix

Martini
Martini

OVERZICHT SERIES 1954-2020

hobby lucifers
sport serie
dierenserie

WK voetbal (w)
extra lang (h)
voor hond en kat
donatin /mixito

ookin....
sterrenbeelden
de papierperser
de kantoorklerk
de bovenmeester

gezegden (w)
25 jaar (w)

met de wind in de zeilen
Nederlandse kastelen

kerken in binnen- en buitenland

het orkest

paarden

bloemenhof
klederdrachten 1° serie
klederdrachten 2° serie
het kostuum 1° serie

het kostuum 2° serie
bekende Europese figuren
sierduiven 1° serie
sierduiven 2° serie
sierduiven 1° serie herdruk
vogels 1° serie

vogels 2° serie

vogels 3° serie

vogels 4° serie (glansdruk)
vogels 4° serie (matdruk)
chocolade

natuur 1° uitgave (w)
natuur 2° uitgave (w)
natuur 3° uitgave (w)
kaarsen

WNF 1° serie (h)
WNF 2° serie (h)
recepten (h)

Artis / WNF 3° serie (h)
waddenvereniging (h)
vogelbescherming (h)
dominolucifers (w)
sterrenbeelden (w)

1° serie
2° serie geef mij maar...

1t/m 30
1t/m 20
1t/m 36

6 wikkels

19 wikkels
5+8 etiketten
2 etiketten

1t/m 20
1t/m 25
1t/m 10
11 t/m 20
21 t/m 30

10 wikkels
10 wikkels

1t/m 40
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 15
1 t/m 50
1t/m 27
28 t/m 50
1t/m 25
26 t/m 50
1t/m 24
1t/m 20
21 t/m 40
1t/m 20
1t/m 20
21 t/m 40
41 t/m 60
61 t/m 80
61 t/m 80
6 etiketten

4 wikkels
4 wikkels
4 wikkels
4+4 etiketten
6 wikkels
6 wikkels
3 wikkels
6 wikkels
3 wikkels
5 wikkels
1t/m 28
12 wikkels

2x3 etiketten
6 etiketten

1968
1971
1972
1994
2013
1964
1971

1964
1967
1973
1973
1973

1993
1988

1962
1964
1967
1969
1974
1960
1961
1962
1963
1964
1966
1968
1969
1971
1973
1975
1977
1980
1982
1970

1999
2000
2001
1969
1986
1987
1988
1988
1989
1990
1985
1986

1962
1964

pagina 64
pagina 75
pagina 83
pagina 130
pagina 137
pagina 41
pagina 80

pagina 36
pagina 57
pagina 86
pagina 86
pagina 86

pagina 128
pagina 117

pagina 23
pagina 36
pagina 59
pagina 70
pagina 88
pagina 12
pagina 18
pagina 37
pagina 30
pagina 27
pagina 53
pagina 65
pagina 68
pagina 77
pagina 87
pagina 91
pagina 95
pagina 99
pagina 104
pagina 74

pagina 134
pagina 134
pagina 134
pagina 71

pagina 111
pagina 113
pagina 115
pagina 117
pagina 120
pagina 124
pagina 108
pagina 110

pagina 25
pagina 40



Mascotte
Mascotte
Mascotte
Mascotte
Mascotte
Metromarkt
Mispelblom
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers
Molen-lucifers

Neckermann
Nedlloyd

OVERZICHT SERIES 1954-2020

3x beter mignon formaat
3x beter geel

art collection 1° serie (w)
art collection 2° serie (w)
3x beter (w)
speelkaart lucifers
brandewijn jenever vieux
veilig verkeer 1° serie
veilig verkeer 2° serie
VNF-serie

molens 1° serie
molens 2° serie
molens 3° serie
molens 4° serie
molens 5° serie
molens 6° serie
molens 7° serie
molens 8° serie
molens 9° serie
molens 10° serie
molens 11° serie
molens 12° serie
molens 13° serie
molens 14° serie
molens 15° serie
molens 16° serie
molens 17° serie
molens 18° serie
molens 19° serie
molens 20° serie
molens 21° serie
molens 22° serie
molens 23° serie
molens 24° serie
molens 25° serie
molens 26° serie
molens 27° serie
molens 28° serie
molens 29° serie
molens 30° serie
molens 31° serie
molens 32° serie
molens 33° serie
molens 34° serie
molens 35° serie
molens 36° serie (w)
molens 37° serie (w)
molens 38° serie (w)
molens 39° serie (w)

vliegreizen
schepenserie

20 etiketten
3 etiketten
3 wikkels

3 wikkels

3 wikkels
52 etiketten
6 etiketten
1t/m 50
51t/m 70
1t/m 32
1t/m 10

11 t/m 20
21 t/m 30
31 t/m 40
41 t/m 50
51 t/m 60
61t/m70
71 t/m 80
81 t/m 90
91 t/m 100
101 t/m 110
111 t/m 120
121 t/m 130
131 t/m 140
141 t/m 150
151 t/m 160
161 t/m 170
171 t/m 180
181 t/m 190
191 t/m 200
201 t/m 210
211 t/m 220
221 t/m 230
231 t/m 240
241 t/m 250
251 t/m 260
261 t/m 270
271 t/m 280
281 t/m 290
291 t/m 300
301 t/m 310
311 t/m 320
321 t/m 330
331 t/m 340
341 t/m 350
351 t/m 360
361 t/m 370
371 t/m 380
381 t/m 390

4 etiketten
24 etiketten

1961
1973
1996
1998
2005
1971
1964
1959
1960
1965
1964
1964
1965
1966
1968
1968
1969
1969
1969
1969
1970
1970
1971
1971
1971
1971
1972
1972
1973
1973
1973
1973
1974
1974
1974
1974
1975
1975
1976
1976
1977
1977
1977
1977
1979
1981
1982
1987
1993

1971
1965

171
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OK
OK

Palmolive
PAM
PAM
PAM
PAM
PAM

Planeten-serie
Planeten-serie

Primo

Rizla+
Rizla+
Rizla+
Rizla+
Rizla+
Rizla+
Rizla+
Rizla+
Rizla+
Rizla+
Rizla+
Rizla+
Rizla+
Rizla+
Rizla+
Rizla+
Rizla +
Rizla +
Rizla +
Rizla+
Rizla+
Rizla+
Rizla+
Rizla+
Rizla+

Scouting 67

Simon de Wit
Simon de Wit
Simon de Wit

Spar
Spar
Spar
Spar
Spar
Spar
Spar
Spar
Spar
Spar

OVERZICHT SERIES 1954-2020

1° serie
2° serie

producten

1° serie

2° serie

3° serie
tankauto’s
service stations
1° uitgave
herdruk
producten

z06 plakt Rizla
vogelplaatjes 1° serie
vogelplaatjes 2° serie
vogelplaatjes 3° serie
vogelplaatjes 4° serie
vogelplaatjes 5° serie
vogelplaatjes 6° serie
vogelplaatjes 7° serie
vissenplaatjes

Europese vlaggen ééntalig
Europese vlaggen tweetalig
oldtimers ééntalig
oldtimers tweetalig

voetbaltermen (w, vierkantjes)

voetbaltermen (w, ruitjes)
moppen (w)
lucifersspelletjes deel 1 (w)

lucifersspelletjes deel 2 (w) Rd
lucifersspelletjes deel 2 (w) Pu

rood
rood
blauw
rood
blauw
rood

affiches 1° uitgave (w
affiches 2° uitgave (w
affiches 2° uitgave (w
affiches 3° uitgave (w
affiches 3° uitgave (w
affiches 4° uitgave (w

N— N N N N N

verkenners
vissen

klokken

antiek

artikelen 1° serie
artikelen 2° serie
artikelen 3° serie
artikelen 4° serie
uitvinders 1°¢ serie
uitvinders 2° serie
flintstones
beroemde vrouwen
snuggie

voor kwaliteit (w)

4 etiketten
3 etiketten

6 etiketten
3 etiketten
3 etiketten
3 etiketten
7 etiketten
6 etiketten
8 etiketten
8 etiketten
7 etiketten

4 etiketten
10 etiketten
10 etiketten
10 etiketten
10 etiketten
10 etiketten
10 etiketten
10 etiketten
10 etiketten
25 etiketten
25 etiketten
30 etiketten
30 etiketten
1t/m 50
1t/m 50

28 wikkels
14 wikkels
16 wikkels
16 wikkels
6 wikkels

6 wikkels

6 wikkels

6 wikkels

6 wikkels

6 wikkels

4 etiketten
1t/m 40
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 25
26 t/m 50
51t/m 75
76 t/m 100
1t/m 25
26 t/m 50
1t/m 25
1t/m 25
1t/m 25

6 wikkels

1971
1976

1967
1960
1961
1963
1962
1964
1961
1973
1971

1959
1960
1962
1963
1963
1964
1965
1966
1967
1973
1980
1976
1979
1981
1983
1985
1986
1988
1989
1990
1992
1992
1993
1993
1994

1967
1963
1966
1969
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1970
1980
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Sponsor lucifers
Sponsor lucifers
SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

Stoomvaart Mij. N.
Stoomvaart Mij. N.
Stoomvaart Mij. N.
Strip-lucifers
Stationsrest.
Stationsrest.
Stationsrest.
Stationsrest.

Top

VéeGé

VéeGé

VéeGé

VéeGé

VéGé

VéeGé

Vivo

Vivo

Vivo

Vivo

Vivo

Vivo

Vivo

Vivo

Vivo

Vivo

Vivo

Vivo

Vivo

Vivo

Vivo
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers

OVERZICHT SERIES 1954-2020

1° vitgave
2° uitgave
melkkarren

winkelwagens

winkel aan huis
doordeweekse boodschappen
leesplankje aap noot mies
Nederlands elftal / Bommel
kamerplanten

luciferpuzzels

Europese vlaggenserie (glans)
Europese vlaggenserie (mat)
Nederlandse vlaggenserie
kruiswoordpuzzels 1° uitg (w)
kruiswoordpuzzels 2° uitg (w)
kruiswoordpuzzels 3° uitg (w)
kruiswoordpuzzels 4° uitg (w)
1° schepenserie

2° schepenserie

3° schepenserie

Asterix serie

locomotieven

personeel uit vroeger tijden
stationsgebouwen
Stationsgebouwen (w)

kwaliteit

vlaggen

wapens van landen

oldtimers

muziekinstrumenten
locomotieven
fietsmodellen

sprookjes

fauna 1° serie

fauna 2° serie
internationaal

tieners van toen en nu
sterrenbeelden
artikelen met meisje

circus

vivola 1° serie

vivola 2° serie

vivola 3° serie

eigen merken-serie

eigen merken-serie 1° herdruk
eigen merken-serie 2° herdruk
eigen merken-serie 3° herdruk

vlinders
motoren
bromfietsen
automerken

1 paketiket
1 paketiket
1t/m 12
13t/m 24
1t/m 12
1t/m12

17 etiketten
16 boekjes
20 etiketten
1t/m 16

18 etiketten
18 etiketten
15 etiketten
10 wikkels
10 wikkels
10 wikkels
10 wikkels
13 etiketten
21 etiketten
17 etiketten
1t/m 20

9 etiketten
6 etiketten
12 etiketten
12 wikkels

5 etiketten

1t/m 90
11t/m 90
1t/m 60
1t/m 60
1t/m 60
1 t/m 60
1t/m 50
1t/m 25
26 t/m 50
1t/m 33
1t/m 25
1t/m 25
1t/m 28
1t/m 25
1t/m 20
21 t/m 40
41 t/m 60
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 20
1t/m 50
1t/m 30
1t/m 30

film- radio en tv sterren 1° serie 1 t/m 64

1964
1971
1968
1969
1971
1972
1974
1974
1976
1978
1980
1982
1984
1988
1989
1990
1992
1960
1960
1964
1975
1978
1982
1985
1986

1983

1959
1960
1961
1963
1964
1967
1962
1964
1964
1965
1966
1967
1969
1971
1972
1973
1974
1978
1979
1980
1981
1959
1960
1961
1962
1963
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Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Vlinder-lucifers
Welkoop

Zilverzegels

Zilverzegels

Zuivelproducten
Zuivelproducten
Zuivelproducten
Zuivelproducten
Zuivelproducten
Zuivelproducten
Zuivelproducten
Zuivelproducten
Zuivelproducten
Zuivelproducten
Zuivelproducten

Bijlage 1:

OVERZICHT SERIES 1954-2020

film- radio en tv sterren 2° serie
film- radio en tv sterren 3° serie
film- radio en tv sterren A serie
film- radio en tv sterren B serie
film- radio en tv sterren B serie
film- radio en tv sterren B serie
film- radio en tv sterren B serie
film- radio en tv sterren C serie
film- radio en tv sterren C serie
film- radio en tv sterren C serie
film- radio en tv sterren D serie
film- radio en tv sterren D serie
film- radio en tv sterren D serie
film- radio en tv sterren E serie
film- radio en tv sterren E serie
film- radio en tv sterren E serie
film- radio en tv sterren E serie
film- radio en tv sterren E serie
film- radio en tv sterren E serie
film- radio en tv sterren F serie
film- radio en tv sterren F serie
film- radio en tv sterren F serie
film- radio en tv sterren F serie
voor iedereen / tist

1° serie
2° serie
1° serie
2° serie
3° serie
4° serie
5° serie
6° serie
7° serie
8° serie
9° serie
10° serie
losse etiketten

65 t/m 104
105 t/m 144
1t/m 120

B1 t/m B40
B41 t/m B80
B81 t/m B120
B121 t/m B160
C1t/m C40
C41 t/m C80
C81t/m C120
D1 t/m D40
D41 t/m D80
D81 t/m D120
E1 t/m E20
E21 t/m E40
E41 t/m E60
E61 t/m E8O
E81 t/m E100
E101 t/m E120
F1t/m F20
F21 t/m F40
F41 t/m F60
F61 t/m F80
2 etiketten

11 etiketten
11 etiketten
3 etiketten
3 etiketten
3 etiketten
3 etiketten
3 etiketten
3 etiketten
3 etiketten
3 etiketten
3 etiketten
3 etiketten
5 etiketten

Molen-lucifers plaatsnamen op alfabetische volgorde

Molen-lucifers plaatsnamen per provincie

Bijlage 2:

Bijlage 3:
Bijlage 4:
Bijlage 5:

Vlinder-lucifers overzicht film- radio en t.v.-sterren per serie

1964
1964
1965
1965
1966
1966
1967
1967
1968
1968
1969
1969
1970
1971
1971
1972
1972
1973
1973
1974
1974
1976
1976
1976

1963
1966
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1964
1965
1967
1965

Serie 1
Serie A
Serie B
Serie C
Serie D
Serie E
Serie F

Vlinder-lucifers overzicht film- radio en t.v.-sterren op alfabet
Centra spreekwoorden-serie drukverschillen
Buitenlandse series
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